

Kan ikke vise Redmark top.jpg

# **Komi Contractor Supply ApS**

Selinevej 4 - 3, 2300 København

CVR-nr. 30 09 00 12

## **Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2025.

---

Jørgen Antero Komi  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Komi Contractor Supply ApS Selinevej 4 - 3 2300 København
	CVR-nr.: 30 09 00 12 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jørgen Antero Komi
<b>Revision</b>	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød
<b>Modervirksomhed</b>	KCS Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at drive entreprenørværksted.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 11.630.933 kr. mod 14.078.583 kr. sidste år. Årets resultat udgør 1.170.316 kr. mod 3.956.694 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.522.683</b>	<b>14.078.583</b>
1 Personaleomkostninger	-8.364.035	-8.394.646
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-442.762	-349.284
Andre driftsomkostninger	-780.923	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.934.963</b>	<b>5.334.653</b>
Andre finansielle indtægter	108.251	850
Øvrige finansielle omkostninger	-250.715	-239.357
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.792.499</b>	<b>5.096.146</b>
Skat af årets resultat	-636.526	-1.139.452
<b>Årets resultat</b>	<b>1.155.973</b>	<b>3.956.694</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.155.973	3.956.694
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.155.973</b>	<b>3.956.694</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	0	2.212.966
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.513.662	1.775.748
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.513.662</u>	<u>3.988.714</u>
4 Deposita	257.030	257.030
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>257.030</u>	<u>257.030</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.770.692</u></b>	<b><u>4.245.744</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	2.407.806	2.359.069
Varebeholdninger i alt	<u>2.407.806</u>	<u>2.359.069</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.672.093	12.819.239
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.240.192	1.666.904
Udskudte skatteaktiver	115.338	115.338
Andre tilgodehavender	1.432.043	369.054
Periodeafgrænsningsposter	649.207	739.038
Tilgodehavender i alt	<u>14.108.873</u>	<u>15.709.573</u>
Likvide beholdninger	6.393	6.393
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.523.072</u></b>	<b><u>18.075.035</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.293.764</u></b>	<b><u>22.320.779</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	13.124.348	11.968.375
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.250.348</b>	<b>12.094.375</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til realkreditinstitutter	0	1.385.010
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.385.010
Kortfristet del af langfristet gæld	0	93.758
Gæld til pengeinstitutter	815.365	2.249.479
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.468.907	2.539.811
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	636.526	1.098.218
Anden gæld	1.122.618	2.860.128
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.043.416	8.841.394
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.043.416</b>	<b>10.226.404</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>18.293.764</b>	<b>22.320.779</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapi- tal kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	126.000	11.968.375	12.094.375
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.155.973	1.155.973
	<b>126.000</b>	<b>13.124.348</b>	<b>13.250.348</b>

**Noter**

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.304.529	7.359.826
Pensioner	909.062	855.421
Andre omkostninger til social sikring	150.444	179.399
	<b>8.364.035</b>	<b>8.394.646</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	15
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2024	2.963.737	2.963.737
Afgang i årets løb	-2.212.966	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>750.771</b>	<b>2.963.737</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-750.771	-737.148
Årets afskrivninger	0	-13.623
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-750.771</b>	<b>-750.771</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>2.212.966</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	4.341.111	3.012.320
Tilgang i årets løb	180.676	1.328.791
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>4.521.787</b>	<b>4.341.111</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-2.577.485	-2.229.702
Årets afskrivninger	-430.640	-335.661
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-3.008.125</b>	<b>-2.565.363</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>1.513.662</b>	<b>1.775.748</b>

**Noter**

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2024	257.030	107.030
Tilgang i årets løb	0	150.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>257.030</b>	<b>257.030</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>257.030</b>	<b>257.030</b>
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	1.478.768
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-93.758
	<b>0</b>	<b>1.385.010</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	995.617
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til bank har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Varebeholdninger		2.407.805
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.672.093
Driftsinventar og driftsmateriel		1.291.966

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter på varevogne og udstyr. Leasingforpligtelsen udgør ca. 19.951 t.kr. Leasingperioden er mellem 2 - 93 måneder. Derudover har selskabet en forpligtelse på køb af varevogne og udstyr efter endt leasing på 4.541 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med henholdsvis 6 og 12 måneders opsigelsesperioder. Det giver en eventualforpligtelse på i alt ca. 673 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KCS Holding ApS, CVR-nr. 30089510, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
